
ZARZĄDZENIE NR 5/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 2 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594
z późn. zm.) i art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołać ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:

1. Panią Marzenę Cedlerską

2. Panią Alicję Szczepańską

3. Pana Romana Bugowskiego

§ 2. Aktualny skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z uwzględnieniem zmian,
o których mowa w § 1 jest następujący:

4. Danuta Smereczyńska  – przewodnicząca GKRPA

5. Danuta Dolińska  – sekretarz GKRPA

6. Dorota Rurka  – członek

7. Dorota Broniszewska  – członek

8. Józef Bazylczyk  – członek

9. Henryk Futerski  – członek

10. Piotr Panek  – członek

§ 3. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.)

§ 4. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji.

§ 5. Uchyla się:

1. Zarządzenie Nr 33/2006 Wójta Gminy Działdowo z dnia 10 marca 2006 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

2. Zarządzenie Nr 23/2008 Wójta Gminy Działdowo z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie zmiany Zarządzenia
Nr 33/2006 z dnia 10 marca 2006r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

3. Zarządzenie Nr 107/2011 Wójta Gminy Działdowo w sprawie zmiany Zarządzenia
Nr 33/2006 z dnia 10 marca 2006 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

4. Zarządzenie Nr 20/2012 Wójta Gminy Działdowo z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie zmiany Zarządzenia
Nr 107/2011 z dnia 30 września 2011 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

5. Zarządzenie Nr 11/13 Wójta Gminy Działdowo z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie zmiany Zarządzenia
Nr 107/2011 z dnia 30 września 2011 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 10D042DC-F9B5-487C-A2BE-8C7547D95519. Przyjęty




